

Firma
 Carsten Epp
 Siegelberg 20
 42399 Wuppertal

ANGEBOT

Kopie



Datum : 17.11.2018
 Kundennummer : 31030929/ 1
 Vorgangsnummer : KAN3411292

> Bitte bei Rückfragen angeben <

Telefon 0202 51569680
 Telefax 020251569699

> Dieser Vorgang wird bearbeitet von: <
 L. Müller +492022635715
 Email: l.mueller@bauenundleben.com

Anlieferung ab Lager zum Kunden
 durch eigenen LKW (PTV)

Wir bedanken uns für Ihre Anfrage und bieten, gemäß unseren
 Allgemeinen Geschäftsbedingungen, freibleibend wie folgt an:

Pos	Bezeichnung	Menge	E.-Preis	Betrag EUR
1	Artikelnummer: 3040400908 bauline pro Dampfbremsfolie 160my weiss - 4x25m sd-Wert>100m ZLW	2,000 Rolle	44,40	88,80
2	Artikelnummer: 1030201748 Knauf Zwischensp.-Däm. UNIFIT TI 135 U - 200x1200x2600mm Rolle ZLW	65,520 qm	7,32 -10,00% 6,59	431,78
3	Artikelnummer: 1060100515 Latte roh 30x50mm - 4,00m technisch getrocknet	120,000 lfdm.	0,49	58,80
4	Artikelnummer: 1050550382 Rigips Bauplatte RB Kante AK SS - 2000x1250x12,5mm abgepackt zu 24 Stück	80,000 qm	1,80	144,00
5	Artikelnummer: 8020805577 REISSER Distanzschr. Holz-Holz, TX, St.vz. - 6,0x080 Paket 100 Stück	5,000 Paket	6,30	31,50
6	Artikelnummer: 8020780253 REISSER Schnellbauschrauben GROB - 3,9x35mm (VE 1000)	1,000 Paket	5,78	5,78
8	Artikelnummer: 8020054582 bauline pro Haftklebeband Super gelb - 60mm 40m für Überlappungen ZLW	6,000 Rolle	17,00	102,00

Übertrag auf Seite 2

862,66

Carsten Epp
42399 Wuppertal



Seite 2

Pos	Bezeichnung	Menge	E.-Preis	Betrag EUR
	Übertrag von Seite 1			862,66
10	Artikelnummer: 1010400427 Knauf LDS Solimur - 310ml Spezialklebstoff Hochelast. ZLW	10 Kartu	6,70	67,00
11	Artikelnummer: 1010800067 Rigips Fugenfüller Super D - 5kg ZL	50,000 KG	0,80	40,00
12	Artikelnummer: 3010500321 bauline pro Gazestreifen - 25m 50mm ungelocht ZLW	6,000 Rolle	0,55	3,30
13	Artikelnummer: 7550300476 Anfuhr durch Eurobau-Trans - ab 751,00 Euro	1,00 Stück	45,00	45,00
14	Artikelnummer: 7550300211 Kranhub - je Palettenstellplatz	2,00 Stück	4,95	9,90
15	Artikelnummer: 7585600180 Gipskarton-Pfandpalette B+L - Rückgabevergütung: 20,00 Euro ZL	1,00 Stück	22,00	22,00

Wir freuen uns auf Ihren Auftrag
und sichern Ihnen eine zuverlässige Bearbeitung zu.

Mit freundlichen Grüßen

Ihr BAUEN+LEBEN Team

Nettowarenwert EUR	MwSt. %	MwSt. EUR	Gesamtbetrag EUR
1049,86	19,00	199,47	1249,33
Zahlbar 14 Tage Netto			

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die oben aufgeführte KAN-Nr. an.